
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha WI 36240

  
 

  
Popis produktu:

Sníží vaše náklady: Správný točivý moment vás chrání před plněním nároků vyplývajících ze záruky.

Zvýší vaši efektivnost: Správný točivý moment chrání před poškozením materiálu a dodatečnými pracemi.

Použití: Ke kontrolovanému sešroubování při zadaném točivém momentu, v kombinaci s výměnnou čepelí Wiha
Torque 4 mm.

Precision: ±10%

Handle: Ergonomická rukojeť z několika druhů plastu umožňuje optimální přenos síly.

Handle: Kliknutí při dosažení nastavené hodnoty točivého momentu.
 

Handle: Rychlá identifikace podle potisku na konci rukojeti.
 

Handle: Mechanická část je odolná vůči průmyslovým mazivům.
 

Handle: Kufřík s 97dílnou soupravou nářadí pro profesionální elektrikáře.
 

Kontrolované utahování šroubů bez poškození materiálu a dodatečných prací? S momentovým šroubovákem
easyTorque, který zaručuje spolehlivý proces, to není ani nejmenší problém. Díky signalizaci dosažení nastavené
hodnoty momentu kliknutím nedochází k poškození obrobku a vy máte zajištěnu ochranu před plněním nároků
vyplývajících ze záruky. Ergonomická rukojeť z několika druhů plastu umožňuje optimální přenos síly a zároveň šetří
vaše zdraví. Momentový šroubovák lze kromě toho rychle identifikovat podle potisku na konci rukojeti a je
kompatibilní se všemi dříky řady 2859. Díky mechanice odolné proti průmyslovým mazivům je momentový šroubovák
dokonalý průvodce pro komfortní práci. Momentový nástroj vyrobený v souladu s normou EN ISO 6789 splňuje
přesnost vypnutí +/–10 %.

Držáky nástavců nebo dříků nejsou součástí dodávky.

V souladu s normou DIN EN ISO 6789.

Technická data:
Označení: WI 36240
Obj. číslo: 1209

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

